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 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO  QUOTA  FOGLIO  PARTICELLA 

AVERSA Domenico CATANZARO 17/10/1946 VRSDNC46R17C352U (1) Proprieta` 1/1 8 55

BERTUCCI Vincenzo 03/12/1959 BRTVCN59T03Z401R (1) Proprieta` 1/3 8 62

BERTUCCI Raffaele CATANZARO 22/04/1975 BRTRFL75D22C352X (1) Proprieta` 1/3 8 62

BERTUCCI Caterina 19/10/1961 BRTCRN61R59Z401I (1) Proprieta` 1/3 8 62

BERTUCCI Vincenzo 03/12/1959 BRTVCN59T03Z401R (1) Proprieta` 1/3 8 64

BERTUCCI Raffaele CATANZARO 22/04/1975 BRTRFL75D22C352X (1) Proprieta` 1/3 8 64

BERTUCCI Caterina 19/10/1961 BRTCRN61R59Z401I (1) Proprieta` 1/3 8 64

AVERSA Domenico CATANZARO 17/10/1946 VRSDNC46R17C352U (1) Proprieta` 1/1 8 87

COMUNE DI SIMBARIO (1) Proprieta` 1/1 8 88

COMUNE DI SIMBARIO (1) Proprieta` 1000/1000 8 90

AVERSA Domenico CATANZARO 17/10/1946 VRSDNC46R17C352U (1) Proprieta` 1/1 8 172

PAPA Mariuccia COSENZA 24/01/1954 PPAMCC54A64D086U (1) Proprieta` 1/3 8 174

AVERSA Dario COSENZA 23/08/1986 VRSDRA86M23D086Z (1) Proprieta` 1/3 8 174

AVERSA Eleonora COSENZA 23/08/1983 VRSLNR83M63D086L (1) Proprieta` 1/3 8 174

ANDREACCHI Francesco SIMBARIO 01/12/1937 NDRFNC37T01I744U (1) Proprieta` 1000/1000 8 240

AVERSA Domenico CATANZARO 17/10/1946 VRSDNC46R17C352U (1) Proprieta` 1/1 8 265

AGENZIA DEL DEMANIO con sede in 

ROMA
06340981007 (1) Proprieta` 1/1 8 282

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
9 21

BARBARA Maria Concetta SIMBARIO 05/05/1959 BRBMCN59E45I744D (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
9 21

SOLLAZZO Luigi Salvatore SIMBARIO 24/12/1951 SLLLSL51T24I744I (1) Proprieta` 24/144 9 30

SARDU Maria Valeria SARULE 12/10/1961 SRDMVL61R52I448N (1) Proprieta` 3/288 9 30

SOLLAZZO Nicola SIMBARIO 17/01/1959 SLLNCL59A17I744F (1) Proprieta` 1/8 9 30

SOLLAZZO Antonio SIMBARIO 13/09/1960 SLLNTN60P13I744B (1) Proprieta` 1/8 9 30

SOLLAZZO Clara BOLOGNA 31/07/1998 SLLCLR98L71A944U (1) Proprieta` 11/96 9 30

SOLLAZZO Clementina SIMBARIO 12/07/1944 SLLCMN44L52I744V (1) Proprieta` 24/144 9 30

SOLLAZZO Maria Assunta SIMBARIO 18/01/1943 SLLMSS43A58I744O (1) Proprieta` 24/144 9 30

SOLLAZZO Maria Rosa SIMBARIO 02/05/1964 SLLMRS64E42I744K (1) Proprieta` 1/8 9 30

SOLLAZZO Clara BOLOGNA 31/07/1998 SLLCLR98L71A944U (1) Proprieta` 11/96 9 31

SOLLAZZO Clementina SIMBARIO 12/07/1944 SLLCMN44L52I744V (1) Proprieta` 24/144 9 31

SOLLAZZO Nicola SIMBARIO 17/01/1959 SLLNCL59A17I744F (1) Proprieta` 1/8 9 31

SOLLAZZO Antonio SIMBARIO 13/09/1960 SLLNTN60P13I744B (1) Proprieta` 1/8 9 31

SARDU Maria Valeria SARULE 12/10/1961 SRDMVL61R52I448N (1) Proprieta` 3/288 9 31

SOLLAZZO Maria Assunta SIMBARIO 18/01/1943 SLLMSS43A58I744O (1) Proprieta` 24/144 9 31

SOLLAZZO Luigi Salvatore SIMBARIO 24/12/1951 SLLLSL51T24I744I (1) Proprieta` 24/144 9 31

SOLLAZZO Maria Rosa SIMBARIO 02/05/1964 SLLMRS64E42I744K (1) Proprieta` 1/8 9 31

NARDI Domenico SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 1/1 9 33

BERTUCCI Giuseppe SIMBARIO 16/02/1924 BRTGPP24B16I744O (1) Proprieta` 1/90 9 37

NARDI Rosa Di Bruno (1) Proprieta` 18/90 9 37

BERTUCCI Salvatore SIMBARIO 16/09/1929 BRTSVT29P16I744T (1) Proprieta` 1/90 9 37

BERTUCCI Francesca SIMBARIO 01/01/1935 BRTFNC35A41I744J (1) Proprieta` 1/90 9 37

NARDI Francesco
CHIARAVALLE 

CENTRALE
29/10/1995 NRDFNC95R29C616F (1) Proprieta` 18/90 9 37

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 18/90 9 37

GAGLIARDI Francesco SIMBARIO 02/01/1924 GGLFNC24A02I744B (1) Proprieta` 18/90 9 37

BERTUCCI Rosa SIMBARIO 26/04/1938 BRTRSO38D66I744Z (1) Proprieta` 1/90 9 37

BERTUCCI Elisabetta SIMBARIO 20/02/1926 BRTLBT26B60I744N (1) Proprieta` 1/90 9 37

BERTUCCI Clementina SIMBARIO 21/03/1933 BRTCMN33C61I744T (1) Proprieta` 10/90 9 37

BERTUCCI Angiolina Concetta SIMBARIO 25/11/1927 BRTNLN27S65I744M (1) Proprieta` 1/90 9 37

BERTUCCI Vincenzo SIMBARIO 11/03/1941 BRTVCN41C11I744U (1) Proprieta` 1/90 9 37

BERTUCCI Vito SIMBARIO 02/02/1922 BRTVTI22B02I744U (1) Proprieta` 1/90 9 37

GIULIANO Rosina SIMBARIO 10/12/1952 GLNRSN52T50I744F (1) Proprieta` 1/3 9 57

GIULIANO Salvatore SIMBARIO 18/07/1960 GLNSVT60L18I744O (1) Proprieta` 1/3 9 57

GIULIANO Bruno SIMBARIO 08/02/1949 GLNBRN49B08I744N (1) Proprieta` 1/3 9 57

NARDI Francesco
CHIARAVALLE 

CENTRALE
29/10/1995 NRDFNC95R29C616F (1) Proprieta` 18/90 9 58

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 18/90 9 58

BERTUCCI Vincenzo SIMBARIO 11/03/1941 BRTVCN41C11I744U (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Salvatore SIMBARIO 16/09/1929 BRTSVT29P16I744T (1) Proprieta` 1/90 9 58

GAGLIARDI Francesco SIMBARIO 02/01/1924 GGLFNC24A02I744B (1) Proprieta` 18/90 9 58

NARDI Rosa Di Bruno (1) Proprieta` 18/90 9 58

BERTUCCI Vito SIMBARIO 02/02/1922 BRTVTI22B02I744U (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Rosa SIMBARIO 26/04/1938 BRTRSO38D66I744Z (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Angiolina Concetta SIMBARIO 25/11/1927 BRTNLN27S65I744M (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Giuseppe SIMBARIO 16/02/1924 BRTGPP24B16I744O (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Francesca SIMBARIO 01/01/1935 BRTFNC35A41I744J (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Elisabetta SIMBARIO 20/02/1926 BRTLBT26B60I744N (1) Proprieta` 1/90 9 58

BERTUCCI Clementina SIMBARIO 21/03/1933 BRTCMN33C61I744T (1) Proprieta` 10/90 9 58

BERTUCCI Clementina SIMBARIO 21/03/1933 BRTCMN33C61I744T (1) Proprieta` 10/90 9 59

BERTUCCI Angiolina Concetta SIMBARIO 25/11/1927 BRTNLN27S65I744M (1) Proprieta` 1/90 9 59

BERTUCCI Elisabetta SIMBARIO 20/02/1926 BRTLBT26B60I744N (1) Proprieta` 1/90 9 59

BERTUCCI Francesca SIMBARIO 01/01/1935 BRTFNC35A41I744J (1) Proprieta` 1/90 9 59

BERTUCCI Salvatore SIMBARIO 16/09/1929 BRTSVT29P16I744T (1) Proprieta` 1/90 9 59

BERTUCCI Vito SIMBARIO 02/02/1922 BRTVTI22B02I744U (1) Proprieta` 1/90 9 59

GAGLIARDI Francesco SIMBARIO 02/01/1924 GGLFNC24A02I744B (1) Proprieta` 18/90 9 59

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 18/90 9 59

BERTUCCI Vincenzo SIMBARIO 11/03/1941 BRTVCN41C11I744U (1) Proprieta` 1/90 9 59

NARDI Rosa Di Bruno (1) Proprieta` 18/90 9 59

NARDI Francesco
CHIARAVALLE 

CENTRALE
29/10/1995 NRDFNC95R29C616F (1) Proprieta` 18/90 9 59

BERTUCCI Rosa SIMBARIO 26/04/1938 BRTRSO38D66I744Z (1) Proprieta` 1/90 9 59
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BERTUCCI Giuseppe SIMBARIO 16/02/1924 BRTGPP24B16I744O (1) Proprieta` 1/90 9 59

ANDREACCHI Maria;ROSARIA SIMBARIO Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Vito SIMBARIO 03/07/1952 NDRVTI52L03I744I Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Rocco SIMBARIO 11/09/1938 NDRRCC38P11I744I Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Giuseppe Antonio SIMBARIO 04/10/1948 NDRGPP48R04I744X Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Immacolata SIMBARIO 12/03/1946 NDRMCL46C52I744X Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Francesco Salvatore SIMBARIO 02/12/1931 NDRFNC31T02I744T Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Caterina SIMBARIO 03/04/1934 NDRCRN34D43I744R Comproprietario 2/27 9 60

ROTI Maria SIMBARIO 01/12/1913 RTOMRA13T41I744N Comproprietario 9/27 9 60

ANDREACCHI Franceschina SIMBARIO 14/05/1943 NDRFNC43E54I744B Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Vincenzina SIMBARIO 08/06/1955 NDRVCN55H48I744K Comproprietario 2/27 9 60

ANDREACCHI Maria;ROSARIA SIMBARIO Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Giuseppe Antonio SIMBARIO 04/10/1948 NDRGPP48R04I744X Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Rocco SIMBARIO 11/09/1938 NDRRCC38P11I744I Comproprietario 2/27 9 61

ROTI Maria SIMBARIO 01/12/1913 RTOMRA13T41I744N Comproprietario 9/27 9 61

ANDREACCHI Vito SIMBARIO 03/07/1952 NDRVTI52L03I744I Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Vincenzina SIMBARIO 08/06/1955 NDRVCN55H48I744K Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Immacolata SIMBARIO 12/03/1946 NDRMCL46C52I744X Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Caterina SIMBARIO 03/04/1934 NDRCRN34D43I744R Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Franceschina SIMBARIO 14/05/1943 NDRFNC43E54I744B Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Francesco Salvatore SIMBARIO 02/12/1931 NDRFNC31T02I744T Comproprietario 2/27 9 61

ANDREACCHI Immacolata SIMBARIO 12/03/1946 NDRMCL46C52I744X Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Rocco SIMBARIO 11/09/1938 NDRRCC38P11I744I Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Caterina SIMBARIO 03/04/1934 NDRCRN34D43I744R Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Franceschina SIMBARIO 14/05/1943 NDRFNC43E54I744B Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Francesco Salvatore SIMBARIO 02/12/1931 NDRFNC31T02I744T Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Giuseppe Antonio SIMBARIO 04/10/1948 NDRGPP48R04I744X Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Maria;ROSARIA SIMBARIO Comproprietario 2/27 9 62

ANDREACCHI Vincenzina SIMBARIO 08/06/1955 NDRVCN55H48I744K Comproprietario 2/27 9 62

ROTI Maria SIMBARIO 01/12/1913 RTOMRA13T41I744N Comproprietario 9/27 9 62

ANDREACCHI Vito SIMBARIO 03/07/1952 NDRVTI52L03I744I Comproprietario 2/27 9 62

BERTUCCI Giuseppe;FU GIUSEPPE 

ANTONIO
Comproprietario 9 63

BERTUCCI Caterina;FU GIUSEPPE 

ANTONIO
Comproprietario 9 63

BERTUCCI Vincenzo;FU GIUSEPPE 

ANTONIO
Comproprietario 9 63

BERTUCCI Giovanni;FU GIUSEPPE 

ANTONIO
Comproprietario 9 63

BERTUCCI Santa;MAR BERTUCCI 

FU GIUSEPPE
(1) Proprieta` 1000/1000 9 64

NARDI Domenico SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 1/1 9 65

NARDI Domenico SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 1/1 9 66

NARDI Domenico SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 1/1 9 67

BARBARA Maria Concetta SIMBARIO 05/05/1959 BRBMCN59E45I744D (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
9 68

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
9 68

NARDI Domenico SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta` 1/1 9 69

GIULIANO Bruno SIMBARIO 08/02/1949 GLNBRN49B08I744N (1) Proprieta` 1/3 9 70

GIULIANO Salvatore SIMBARIO 18/07/1960 GLNSVT60L18I744O (1) Proprieta` 1/3 9 70

GIULIANO Rosina SIMBARIO 10/12/1952 GLNRSN52T50I744F (1) Proprieta` 1/3 9 70

SCOPACASA Francesco;FU 

SALVATORE
(1) Proprieta` 1000/1000 9 73

SCOLERI Rosina VIBO VALENTIA 02/04/1980 SCLRSN80D42F537D (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

separazione dei beni
9 80

GARCEA Maria Teresa VIBO VALENTIA 20/11/1979 GRCMTR79S60F537H (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

separazione dei beni
9 80

SCOLERI Rosina VIBO VALENTIA 02/04/1980 SCLRSN80D42F537D (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

separazione dei beni
9 82

GARCEA Maria Teresa VIBO VALENTIA 20/11/1979 GRCMTR79S60F537H (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

separazione dei beni
9 82

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con ROTIROTI 

ROCCHINA

10 30

GIORDANO Graziano Pierino CARDINALE 29/06/1962 GRDGZN62H29B758Y (1) Proprieta` 10/180 10 30

IOZZO Maria Grazia Carmela CARDINALE 02/09/1953 ZZIMGR53P42B758Z (1) Proprieta` 30/180 10 30

ROTIROTI Rocchina CARDINALE 18/09/1947 RTRRCH47P58B758T (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con GIORDANO 

DOMENICO

10 30

COSTA Antonio CARDINALE 04/05/1969 CSTNTN69E04B758F (1) Proprieta` 2/180 10 30

COSTA Cosmo Francesco CARDINALE 27/09/1972 CSTCMF72P27B758P (1) Proprieta` 2/180 10 30
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GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`
10/180 bene 

personale
10 30

COSTA Rosina Grazia CARDINALE 05/10/1970 CSTRNG70R45B758I (1) Proprieta` 2/180 10 30

IOZZO Antonietta Maria CARDINALE 27/02/1956 ZZINNT56B67B758V (1) Proprieta` 30/180 10 30

GIORDANO Vincenzo SIMBARIO 15/06/1957 GRDVCN57H15I744L (1) Proprieta` 10/180 10 30

GIORDANO Salvatore TORRE DI RUGGIERO 16/03/1951 GRDSVT51C16L240M (1) Proprieta` 10/180 10 30

GIORDANO Maria Carmela SORIANO CALABRO 02/05/1940 GRDMCR40E42I854L (1) Proprieta` 10/180 10 30

COSTA Giovanni Cosimo CARDINALE 16/04/1966 CSTGNN66D16B758G (1) Proprieta` 2/180 10 30

COSTA Paolo CARDINALE 14/08/1967 CSTPLA67M14B758S (1) Proprieta` 2/180 10 30

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 31

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 31

ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 31

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 31

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 31

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 31

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 31

IOZZO Maria Grazia Carmela CARDINALE 02/09/1953 ZZIMGR53P42B758Z (1) Proprieta` 30/180 10 34

GIORDANO Vincenzo SIMBARIO 15/06/1957 GRDVCN57H15I744L (1) Proprieta` 10/180 10 34

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con ROTIROTI 

ROCCHINA

10 34

COSTA Antonio CARDINALE 04/05/1969 CSTNTN69E04B758F (1) Proprieta` 2/180 10 34

COSTA Cosmo Francesco CARDINALE 27/09/1972 CSTCMF72P27B758P (1) Proprieta` 2/180 10 34

COSTA Giovanni Cosimo CARDINALE 16/04/1966 CSTGNN66D16B758G (1) Proprieta` 2/180 10 34

COSTA Paolo CARDINALE 14/08/1967 CSTPLA67M14B758S (1) Proprieta` 2/180 10 34

COSTA Rosina Grazia CARDINALE 05/10/1970 CSTRNG70R45B758I (1) Proprieta` 2/180 10 34

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`
10/180 bene 

personale
10 34

ROTIROTI Rocchina CARDINALE 18/09/1947 RTRRCH47P58B758T (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con GIORDANO 

DOMENICO

10 34

IOZZO Antonietta Maria CARDINALE 27/02/1956 ZZINNT56B67B758V (1) Proprieta` 30/180 10 34

GIORDANO Graziano Pierino CARDINALE 29/06/1962 GRDGZN62H29B758Y (1) Proprieta` 10/180 10 34

GIORDANO Maria Carmela SORIANO CALABRO 02/05/1940 GRDMCR40E42I854L (1) Proprieta` 10/180 10 34

GIORDANO Salvatore TORRE DI RUGGIERO 16/03/1951 GRDSVT51C16L240M (1) Proprieta` 10/180 10 34

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 35

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 35

ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 35

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 35

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 35

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 35

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 35

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z (1) Proprieta`
3/6 in regime di 

separazione dei beni
10 37

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K (1) Proprieta`
3/6 in regime di 

separazione dei beni
10 37

COSTA Cosmo Francesco CARDINALE 27/09/1972 CSTCMF72P27B758P (1) Proprieta` 2/180 10 38

COSTA Giovanni Cosimo CARDINALE 16/04/1966 CSTGNN66D16B758G (1) Proprieta` 2/180 10 38

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`
10/180 bene 

personale
10 38

COSTA Paolo CARDINALE 14/08/1967 CSTPLA67M14B758S (1) Proprieta` 2/180 10 38

GIORDANO Graziano Pierino CARDINALE 29/06/1962 GRDGZN62H29B758Y (1) Proprieta` 10/180 10 38

COSTA Antonio CARDINALE 04/05/1969 CSTNTN69E04B758F (1) Proprieta` 2/180 10 38

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con ROTIROTI 

ROCCHINA

10 38

GIORDANO Vincenzo SIMBARIO 15/06/1957 GRDVCN57H15I744L (1) Proprieta` 10/180 10 38

IOZZO Antonietta Maria CARDINALE 27/02/1956 ZZINNT56B67B758V (1) Proprieta` 30/180 10 38

IOZZO Maria Grazia Carmela CARDINALE 02/09/1953 ZZIMGR53P42B758Z (1) Proprieta` 30/180 10 38

ROTIROTI Rocchina CARDINALE 18/09/1947 RTRRCH47P58B758T (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con GIORDANO 

DOMENICO

10 38

COSTA Rosina Grazia CARDINALE 05/10/1970 CSTRNG70R45B758I (1) Proprieta` 2/180 10 38

GIORDANO Maria Carmela SORIANO CALABRO 02/05/1940 GRDMCR40E42I854L (1) Proprieta` 10/180 10 38

GIORDANO Salvatore TORRE DI RUGGIERO 16/03/1951 GRDSVT51C16L240M (1) Proprieta` 10/180 10 38

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 39

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 39

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 39

ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 39

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 39

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 39

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 39



Pag. 5 di 12

Rev. 01

31/01/2019

Provincia :

Comune : Codice: I744

 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA 
 DATA 

NASCITA 

 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO  QUOTA  FOGLIO  PARTICELLA 

Elenco dei beni soggetti all’apposizione del vincolo 

preordinato all’esproprio

Codifica

092.17.01.R13

VIBO VALENTIA

SIMBARIO

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 

IOZZO Antonietta Maria CARDINALE 27/02/1956 ZZINNT56B67B758V (1) Proprieta` 30/180 10 40

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`
10/180 bene 

personale
10 40

IOZZO Maria Grazia Carmela CARDINALE 02/09/1953 ZZIMGR53P42B758Z (1) Proprieta` 30/180 10 40

GIORDANO Vincenzo SIMBARIO 15/06/1957 GRDVCN57H15I744L (1) Proprieta` 10/180 10 40

GIORDANO Salvatore TORRE DI RUGGIERO 16/03/1951 GRDSVT51C16L240M (1) Proprieta` 10/180 10 40

GIORDANO Maria Carmela SORIANO CALABRO 02/05/1940 GRDMCR40E42I854L (1) Proprieta` 10/180 10 40

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con ROTIROTI 

ROCCHINA

10 40

COSTA Rosina Grazia CARDINALE 05/10/1970 CSTRNG70R45B758I (1) Proprieta` 2/180 10 40

COSTA Paolo CARDINALE 14/08/1967 CSTPLA67M14B758S (1) Proprieta` 2/180 10 40

COSTA Giovanni Cosimo CARDINALE 16/04/1966 CSTGNN66D16B758G (1) Proprieta` 2/180 10 40

COSTA Cosmo Francesco CARDINALE 27/09/1972 CSTCMF72P27B758P (1) Proprieta` 2/180 10 40

COSTA Antonio CARDINALE 04/05/1969 CSTNTN69E04B758F (1) Proprieta` 2/180 10 40

GIORDANO Graziano Pierino CARDINALE 29/06/1962 GRDGZN62H29B758Y (1) Proprieta` 10/180 10 40

ROTIROTI Rocchina CARDINALE 18/09/1947 RTRRCH47P58B758T (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con GIORDANO 

DOMENICO

10 40

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 41

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 41

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 41

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 41

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 41

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 41

ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 41

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 42

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 42

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 42

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 42

ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 42

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 42

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 42

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 43

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 43

ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 43

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 43

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 43

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 43

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 43

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z (1) Proprieta`
500/1000 in regime di 

separazione dei beni
10 45

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K (1) Proprieta`
500/1000 in regime di 

separazione dei beni
10 45

IOZZO Antonietta Maria CARDINALE 27/02/1956 ZZINNT56B67B758V (1) Proprieta` 30/180 10 47

IOZZO Maria Grazia Carmela CARDINALE 02/09/1953 ZZIMGR53P42B758Z (1) Proprieta` 30/180 10 47

GIORDANO Maria Carmela SORIANO CALABRO 02/05/1940 GRDMCR40E42I854L (1) Proprieta` 10/180 10 47

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`
10/180 bene 

personale
10 47

ROTIROTI Rocchina CARDINALE 18/09/1947 RTRRCH47P58B758T (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con GIORDANO 

DOMENICO

10 47

GIORDANO Salvatore TORRE DI RUGGIERO 16/03/1951 GRDSVT51C16L240M (1) Proprieta` 10/180 10 47

GIORDANO Domenico SORIANO CALABRO 01/01/1943 GRDDNC43A01I854O (1) Proprieta`

30/180 in regime di 

comunione dei beni 

con ROTIROTI 

ROCCHINA

10 47

COSTA Antonio CARDINALE 04/05/1969 CSTNTN69E04B758F (1) Proprieta` 2/180 10 47

COSTA Rosina Grazia CARDINALE 05/10/1970 CSTRNG70R45B758I (1) Proprieta` 2/180 10 47

COSTA Paolo CARDINALE 14/08/1967 CSTPLA67M14B758S (1) Proprieta` 2/180 10 47

GIORDANO Vincenzo SIMBARIO 15/06/1957 GRDVCN57H15I744L (1) Proprieta` 10/180 10 47

GIORDANO Graziano Pierino CARDINALE 29/06/1962 GRDGZN62H29B758Y (1) Proprieta` 10/180 10 47

COSTA Cosmo Francesco CARDINALE 27/09/1972 CSTCMF72P27B758P (1) Proprieta` 2/180 10 47

COSTA Giovanni Cosimo CARDINALE 16/04/1966 CSTGNN66D16B758G (1) Proprieta` 2/180 10 47

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z (1) Proprieta`
500/1000 in regime di 

separazione dei beni
10 49

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K (1) Proprieta`
500/1000 in regime di 

separazione dei beni
10 49

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K (1) Proprieta`
3/6 in regime di 

separazione dei beni
10 50

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z (1) Proprieta`
3/6 in regime di 

separazione dei beni
10 50

ROTIROTI Vincenzo CARDINALE 06/02/1951 RTRVCN51B06B758P (1) Proprieta` 2/8 10 51

DE GORI Graziano CARDINALE 02/07/1952 DGRGZN52L02B758Z (1) Proprieta` 1/8 10 51
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ROTIROTI Assuntina CARDINALE 15/08/1948 RTRSNT48M55B758F (1) Proprieta` 1/8 10 51

ROTIROTI Caterina CARDINALE 13/01/1955 RTRCRN55A53B758B (1) Proprieta` 1/8 10 51

DE GORI Nicola CARDINALE 16/11/1956 DGRNCL56S16B758J (1) Proprieta` 1/8 10 51

DE GORI Maria CARDINALE 27/03/1950 DGRMRA50C67B758U (1) Proprieta` 1/8 10 51

DE GORI Antonio CARDINALE 08/10/1947 DGRNTN47R08B758Q (1) Proprieta` 1/8 10 51

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z Comproprietario 1/6 10 58

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K Comproprietario 1/6 10 58

VITRO` Caterina SIMBARIO 04/01/1921 VTRCRN21A44I744O Comproprietario 4/6 10 58

BERTUCCI Elisabetta SIMBARIO 17/08/1941 BRTLBT41M57I744T (1) Proprieta` 1000/1000 10 60

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z Comproprietario 1/6 10 61

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K Comproprietario 1/6 10 61

VITRO` Caterina SIMBARIO 04/01/1921 VTRCRN21A44I744O Comproprietario 4/6 10 61

VITRO` Caterina SIMBARIO 04/01/1921 VTRCRN21A44I744O Comproprietario 4/6 10 62

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z Comproprietario 1/6 10 62

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K Comproprietario 1/6 10 62

VITRO Caterina;MAR ROMANO DI 

DOMENICO
(1) Proprieta` 1000/1000 10 63

VITRO Caterina;MAR ROMANO DI 

DOMENICO
(1) Proprieta` 1000/1000 10 64

ROMANO Domenico SIMBARIO 22/01/1949 RMNDNC49A22I744Z Comproprietario 1/6 10 65

VITRO` Caterina SIMBARIO 04/01/1921 VTRCRN21A44I744O Comproprietario 4/6 10 65

ROMANO Antonio SIMBARIO 19/11/1945 RMNNTN45S19I744K Comproprietario 1/6 10 65

VITRO Caterina;MAR ROMANO DI 

DOMENICO
(1) Proprieta` 1000/1000 10 68

VITRO Caterina;MAR ROMANO DI 

DOMENICO
(1) Proprieta` 1000/1000 10 69

GIULIANO Salvatore SIMBARIO 18/07/1960 GLNSVT60L18I744O (1) Proprieta` 1/3 10 70

GIULIANO Bruno SIMBARIO 08/02/1949 GLNBRN49B08I744N (1) Proprieta` 1/3 10 70

GIULIANO Rosina SIMBARIO 10/12/1952 GLNRSN52T50I744F (1) Proprieta` 1/3 10 70

CLEMENTE Rosina;FU VITANTONIO (1) Proprieta` 1/8 10 71

CLEMENTE Teresa;FU VITANTONIO (1) Proprieta` 1/8 10 71

CLEMENTE Salvatore;FU 

VITANTONIO
(1) Proprieta` 1/8 10 71

GUSMANO Bruno SPADOLA 03/05/1937 GSMBRN37E03I884R (1) Proprieta` 3/8 10 71

CLEMENTE Caterina;FU 

VITANTONIO
(1) Proprieta` 1/8 10 71

CLEMENTE Carmela;FU 

VITANTONIO
(1) Proprieta` 1/8 10 71

CLEMENTE Bruno SIMBARIO 26/10/1924 CLMBRN24R26I744Y (1) Proprieta` 1000/1000 10 72

BERTUCCI Elisabetta SIMBARIO 17/08/1941 BRTLBT41M57I744T (1) Proprieta` 1000/1000 10 73

ROMANO Giuseppe;DI ANTONIO (1) Proprieta` 1000/1000 10 74

ROMANO Giuseppe;DI ANTONIO (1) Proprieta` 1000/1000 10 75

VITRO Caterina;MAR ROMANO DI 

DOMENICO
(1) Proprieta` 1000/1000 10 79

VITRO Caterina;MAR ROMANO DI 

DOMENICO
(1) Proprieta` 1000/1000 10 80

ROMANO Giuseppe;DI ANTONIO (1) Proprieta` 1000/1000 10 81

VALELA Bruno;FU GIUSEPPE (1) Proprieta` 1000/1000 10 84

UMBRELLO Giuseppe;ANTONIO (1) Proprieta` 1000/1000 10 85

PRIMERANO Maria;ROSARIA SIMBARIO
Usufruttuario 

parziale
10 87

RIZZO Bruno SIMBARIO 11/11/1943 RZZBRN43S11I744L (1) Proprieta` 10 87

PRIMERANO Maria;ROSARIA SIMBARIO
Usufruttuario 

parziale
10 88

RIZZO Bruno SIMBARIO 11/11/1943 RZZBRN43S11I744L (1) Proprieta` 10 88

PRIMERANO Maria;ROSARIA SIMBARIO
Usufruttuario 

parziale
10 89

RIZZO Bruno SIMBARIO 11/11/1943 RZZBRN43S11I744L (1) Proprieta` 10 89

PRIMERANO Maria;ROSARIA SIMBARIO
Usufruttuario 

parziale
10 90

RIZZO Bruno SIMBARIO 11/11/1943 RZZBRN43S11I744L (1) Proprieta` 10 90

PRIMERANO Maria;ROSARIA SIMBARIO
Usufruttuario 

parziale
10 91

RIZZO Bruno SIMBARIO 11/11/1943 RZZBRN43S11I744L (1) Proprieta` 10 91

PAPA Caterina;MAR CLEMENTE DI 

VITO
Comproprietario 10 95

PAPA Antonietta;MAR ARIGANELLO 

DI VITO
Comproprietario 10 95

GAGLIARDI Giuseppe Comproprietario 2/270 10 111

GAGLIARDI Maria;ROSA Comproprietario 2/270 10 111

GAGLIARDI Mariangiola SIMBARIO 11/10/1932 GGLMNG32R51I744T Comproprietario 10/270 10 111

GAGLIARDI Mariarosa SIMBARIO 02/05/1928 GGLMRS28E42I744C Comproprietario 10/270 10 111

GAGLIARDI Raffaela Comproprietario 2/270 10 111

GAGLIARDI Vincenzo SIMBARIO 01/07/1939 GGLVCN39L01I744S Comproprietario 10/270 10 111

GAGLIARDI Salvatore Comproprietario 2/270 10 111

GAGLIARDI Giuseppe;FU 

FRANCESCO
Comproprietario 90/270 10 111

GAGLIARDI Francesco SIMBARIO 02/01/1924 GGLFNC24A02I744B Comproprietario 10/270 10 111

GAGLIARDI Francesco Comproprietario 2/270 10 111

GAGLIARDI Antonia SIMBARIO Comproprietario 10/270 10 111

ROTI Maria;ROSA SIMBARIO Comproprietario 30/270 10 111



Pag. 7 di 12

Rev. 01

31/01/2019

Provincia :

Comune : Codice: I744

 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA 
 DATA 

NASCITA 

 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO  QUOTA  FOGLIO  PARTICELLA 

Elenco dei beni soggetti all’apposizione del vincolo 

preordinato all’esproprio

Codifica

092.17.01.R13

VIBO VALENTIA

SIMBARIO

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 

GAGLIARDI Agazio;FU FRANCESCO Comproprietario 90/270 10 111

TASSONE Francesco SIMBARIO 08/05/1935 TSSFNC35E08I744T (1) Proprieta` 1/1 13 81

SERVELLO Giuseppe SIMBARIO 20/10/1924 SRVGPP24R20I744R Comproprietario 6/54 13 94

VARI Giuseppe;DI ROCCO SIMBARIO Comproprietario 1/54 13 94

VARI` Angelina 24/06/1968 VRANLN68H64Z110K Comproprietario 1/54 13 94

VARI Maria;DI ROCCO SIMBARIO 13/10/1959 VRAMRA59R53I744Y Comproprietario 1/54 13 94

VARI Cosimo;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 94

VARI Caterina SIMBARIO 09/07/1962 VRACRN62L49I744F Comproprietario 1/54 13 94

SERVELLO Mariangiola SIMBARIO 18/11/1932 SRVMNG32S58I744E Comproprietario 6/54 13 94

SERVELLO Domenico SIMBARIO 21/02/1926 SRVDNC26B21I744L Comproprietario 6/54 13 94

SERVELLO Concetta SIMBARIO 01/07/1936 SRVCCT36L41I744U Comproprietario 6/54 13 94

SERVELLO Caterina SIMBARIO Comproprietario 6/54 13 94

SERVELLO Antonio SIMBARIO 09/03/1938 SRVNTN38C09I744C Comproprietario 6/54 13 94

SERVELLO Vincenzo SIMBARIO 27/11/1921 SRVVCN21S27I744X Comproprietario 6/54 13 94

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 08/02/1928 SRVSVT28B08I744A Comproprietario 6/54 13 94

VARI Vito;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 94

VALENTE Maria Caterina BROGNATURO 26/04/1963 VLNMCT63D66B197U (1) Proprieta`
1/5 in regime di 

separazione dei beni
13 100

BERTUCCI Giuseppina Alberta SIMBARIO 15/10/1955 BRTGPP55R55I744H (1) Proprieta` 1/5 13 100

BERTUCCI Stefano SIMBARIO 01/01/1959 BRTSFN59A01I744G (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 100

BERTUCCI Biagio Vito Giuseppe SIMBARIO 03/02/1946 BRTBVT46B03I744R (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 100

GARCEA Rosanna VIBO VALENTIA 29/07/1975 GRCRNN75L69F537W (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 100

VALENTE Maria Caterina BROGNATURO 26/04/1963 VLNMCT63D66B197U (1) Proprieta`
1/5 in regime di 

separazione dei beni
13 104

GARCEA Rosanna VIBO VALENTIA 29/07/1975 GRCRNN75L69F537W (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 104

BERTUCCI Giuseppina Alberta SIMBARIO 15/10/1955 BRTGPP55R55I744H (1) Proprieta` 1/5 13 104

BERTUCCI Biagio Vito Giuseppe SIMBARIO 03/02/1946 BRTBVT46B03I744R (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 104

BERTUCCI Stefano SIMBARIO 01/01/1959 BRTSFN59A01I744G (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 104

VALENTE Maria Caterina BROGNATURO 26/04/1963 VLNMCT63D66B197U (1) Proprieta`
1/5 in regime di 

separazione dei beni
13 105

BERTUCCI Biagio Vito Giuseppe SIMBARIO 03/02/1946 BRTBVT46B03I744R (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 105

GARCEA Rosanna VIBO VALENTIA 29/07/1975 GRCRNN75L69F537W (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 105

BERTUCCI Stefano SIMBARIO 01/01/1959 BRTSFN59A01I744G (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 105

BERTUCCI Giuseppina Alberta SIMBARIO 15/10/1955 BRTGPP55R55I744H (1) Proprieta` 1/5 13 105

BERTUCCI Biagio Vito Giuseppe SIMBARIO 03/02/1946 BRTBVT46B03I744R (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 106

BERTUCCI Giuseppina Alberta SIMBARIO 15/10/1955 BRTGPP55R55I744H (1) Proprieta` 1/5 13 106

BERTUCCI Stefano SIMBARIO 01/01/1959 BRTSFN59A01I744G (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 106

GARCEA Rosanna VIBO VALENTIA 29/07/1975 GRCRNN75L69F537W (1) Proprieta` 1/5 bene personale 13 106

VALENTE Maria Caterina BROGNATURO 26/04/1963 VLNMCT63D66B197U (1) Proprieta`
1/5 in regime di 

separazione dei beni
13 106

VARI Caterina SIMBARIO 09/07/1962 VRACRN62L49I744F Comproprietario 1/54 13 107

SERVELLO Concetta SIMBARIO 01/07/1936 SRVCCT36L41I744U Comproprietario 6/54 13 107

SERVELLO Domenico SIMBARIO 21/02/1926 SRVDNC26B21I744L Comproprietario 6/54 13 107

SERVELLO Mariangiola SIMBARIO 18/11/1932 SRVMNG32S58I744E Comproprietario 6/54 13 107

SERVELLO Caterina SIMBARIO Comproprietario 6/54 13 107

SERVELLO Antonio SIMBARIO 09/03/1938 SRVNTN38C09I744C Comproprietario 6/54 13 107

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 08/02/1928 SRVSVT28B08I744A Comproprietario 6/54 13 107

SERVELLO Vincenzo SIMBARIO 27/11/1921 SRVVCN21S27I744X Comproprietario 6/54 13 107

VARI Maria;DI ROCCO SIMBARIO 13/10/1959 VRAMRA59R53I744Y Comproprietario 1/54 13 107

VARI` Angelina 24/06/1968 VRANLN68H64Z110K Comproprietario 1/54 13 107

SERVELLO Giuseppe SIMBARIO 20/10/1924 SRVGPP24R20I744R Comproprietario 6/54 13 107

VARI Vito;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 107

VARI Giuseppe;DI ROCCO SIMBARIO Comproprietario 1/54 13 107

VARI Cosimo;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 107

SCOPACASA Ines SIMBARIO 10/01/1943 SCPNSI43A50I744D (1) Proprieta` 1000/1000 13 133

ROMANO Salvatore SIMBARIO 05/01/1958 RMNSVT58A05I744E (1) Proprieta` 1/2 13 138

ROMANO Vincenzo SIMBARIO 14/01/1975 RMNVCN75A14I744U (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

separazione dei beni
13 138

GAGLIARDI Maria;ROSA MAR 

TASSONE DI SALVATORE
Comproprietario 13 140

TASSONE Bruno;FU FRANCESCO Comproprietario 13 140

13 142

SERVELLO Concetta SIMBARIO 01/07/1936 SRVCCT36L41I744U Comproprietario 6/54 13 144

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 08/02/1928 SRVSVT28B08I744A Comproprietario 6/54 13 144

SERVELLO Caterina SIMBARIO Comproprietario 6/54 13 144

SERVELLO Antonio SIMBARIO 09/03/1938 SRVNTN38C09I744C Comproprietario 6/54 13 144

SERVELLO Vincenzo SIMBARIO 27/11/1921 SRVVCN21S27I744X Comproprietario 6/54 13 144

SERVELLO Domenico SIMBARIO 21/02/1926 SRVDNC26B21I744L Comproprietario 6/54 13 144

SERVELLO Giuseppe SIMBARIO 20/10/1924 SRVGPP24R20I744R Comproprietario 6/54 13 144

VARI Caterina SIMBARIO 09/07/1962 VRACRN62L49I744F Comproprietario 1/54 13 144

VARI Cosimo;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 144

VARI Giuseppe;DI ROCCO SIMBARIO Comproprietario 1/54 13 144

VARI Maria;DI ROCCO SIMBARIO 13/10/1959 VRAMRA59R53I744Y Comproprietario 1/54 13 144

VARI Vito;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 144

SERVELLO Mariangiola SIMBARIO 18/11/1932 SRVMNG32S58I744E Comproprietario 6/54 13 144

VARI` Angelina 24/06/1968 VRANLN68H64Z110K Comproprietario 1/54 13 144

VARI Vito;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 146

Area di enti urbani e promiscui
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VARI` Angelina 24/06/1968 VRANLN68H64Z110K Comproprietario 1/54 13 146

SERVELLO Domenico SIMBARIO 21/02/1926 SRVDNC26B21I744L Comproprietario 6/54 13 146

VARI Giuseppe;DI ROCCO SIMBARIO Comproprietario 1/54 13 146

VARI Maria;DI ROCCO SIMBARIO 13/10/1959 VRAMRA59R53I744Y Comproprietario 1/54 13 146

SERVELLO Concetta SIMBARIO 01/07/1936 SRVCCT36L41I744U Comproprietario 6/54 13 146

SERVELLO Antonio SIMBARIO 09/03/1938 SRVNTN38C09I744C Comproprietario 6/54 13 146

SERVELLO Mariangiola SIMBARIO 18/11/1932 SRVMNG32S58I744E Comproprietario 6/54 13 146

VARI Caterina SIMBARIO 09/07/1962 VRACRN62L49I744F Comproprietario 1/54 13 146

VARI Cosimo;DI ROCCO Comproprietario 1/54 13 146

SERVELLO Giuseppe SIMBARIO 20/10/1924 SRVGPP24R20I744R Comproprietario 6/54 13 146

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 08/02/1928 SRVSVT28B08I744A Comproprietario 6/54 13 146

SERVELLO Vincenzo SIMBARIO 27/11/1921 SRVVCN21S27I744X Comproprietario 6/54 13 146

SERVELLO Caterina SIMBARIO Comproprietario 6/54 13 146

BERTUCCI Raffaele CATANZARO 22/04/1975 BRTRFL75D22C352X (1) Proprieta` 1/3 14 3

BERTUCCI Vincenzo 03/12/1959 BRTVCN59T03Z401R (1) Proprieta` 1/3 14 3

BERTUCCI Caterina 19/10/1961 BRTCRN61R59Z401I (1) Proprieta` 1/3 14 3

MANGIARDI Grazia;MAR MONARDO 

FU FRANCESCO
(1) Proprieta` 1000/1000 14 14

BERTUCCI Vincenzo 03/12/1959 BRTVCN59T03Z401R (1) Proprieta` 1/3 14 17

BERTUCCI Raffaele CATANZARO 22/04/1975 BRTRFL75D22C352X (1) Proprieta` 1/3 14 17

BERTUCCI Caterina 19/10/1961 BRTCRN61R59Z401I (1) Proprieta` 1/3 14 17

DEIDIER Chiara TORRE DEL GRECO 07/02/1959 DDRCHR59B47L259J (1) Proprieta` 1/3 14 18

DEIDIER Arturo TORRE DEL GRECO 06/05/1953 DDRRTR53E06L259S (1) Proprieta` 1/3 14 18

DEIDIER Evarista TORRE DEL GRECO 06/05/1953 DDRVST53E46L259A (1) Proprieta` 1/3 14 18

DEIDIER Evarista TORRE DEL GRECO 06/05/1953 DDRVST53E46L259A (1) Proprieta` 1/3 14 19

DEIDIER Chiara TORRE DEL GRECO 07/02/1959 DDRCHR59B47L259J (1) Proprieta` 1/3 14 19

DEIDIER Arturo TORRE DEL GRECO 06/05/1953 DDRRTR53E06L259S (1) Proprieta` 1/3 14 19

SOLLAZZO Luigi Salvatore SIMBARIO 24/12/1951 SLLLSL51T24I744I (1) Proprieta` 3/18 14 43

SOLLAZZO Antonio SIMBARIO 13/09/1960 SLLNTN60P13I744B (1) Proprieta` 1/8 14 43

SOLLAZZO Clara BOLOGNA 31/07/1998 SLLCLR98L71A944U (1) Proprieta` 1/8 14 43

SOLLAZZO Clementina SIMBARIO 12/07/1944 SLLCMN44L52I744V (1) Proprieta` 3/18 14 43

SOLLAZZO Maria Assunta SIMBARIO 18/01/1943 SLLMSS43A58I744O (1) Proprieta` 3/18 14 43

SOLLAZZO Nicola SIMBARIO 17/01/1959 SLLNCL59A17I744F (1) Proprieta` 1/8 14 43

SOLLAZZO Maria Rosa SIMBARIO 02/05/1964 SLLMRS64E42I744K (1) Proprieta` 1/8 14 43

ANDRRACCHI Vincenzo;FU 

GIUSEPPE
(1) Proprieta` 1000/1000 14 44

SOLLAZZO Antonio SIMBARIO 13/09/1960 SLLNTN60P13I744B (1) Proprieta` 1/8 14 45

SOLLAZZO Maria Assunta SIMBARIO 18/01/1943 SLLMSS43A58I744O (1) Proprieta` 3/18 14 45

SOLLAZZO Clara BOLOGNA 31/07/1998 SLLCLR98L71A944U (1) Proprieta` 1/8 14 45

SOLLAZZO Nicola SIMBARIO 17/01/1959 SLLNCL59A17I744F (1) Proprieta` 1/8 14 45

SOLLAZZO Maria Rosa SIMBARIO 02/05/1964 SLLMRS64E42I744K (1) Proprieta` 1/8 14 45

SOLLAZZO Clementina SIMBARIO 12/07/1944 SLLCMN44L52I744V (1) Proprieta` 3/18 14 45

SOLLAZZO Luigi Salvatore SIMBARIO 24/12/1951 SLLLSL51T24I744I (1) Proprieta` 3/18 14 45

BERTUCCI Domenico;FU BRUNO (1) Proprieta` 1000/1000 14 57

MANGIARDI Vincenzo;FU 

DOMENICO
Comproprietario 14 59

SALERNO Carmela SIMBARIO 27/11/1922 SLRCML22S67I744M PROPRIETA 3/18 14 59

MANGIARDI Rosa SIMBARIO 02/10/1955 MNGRSO55R42I744G PROPRIETA 2/18 14 59

MANGIARDI Angelina SIMBARIO 03/03/1960 MNGNLN60C43I744P

(1) Proprieta` in 

regime di 

comunione dei 

beni

14 59

MANGIARDI Domenico SIMBARIO 18/05/1965 MNGDNC65E18I744C

(1) Proprieta` in 

regime di 

comunione dei 

beni

14 59

BERTUCCI Domenico;FU BRUNO (1) Proprieta` 1000/1000 14 60

ROTI Giuseppantonio SIMBARIO 18/01/1914 RTOGPP14A18I744V (1) Proprieta` 1000/1000 14 61

MANGIARDI Bernnardo 08/01/1975 MNGBNN75A08Z401A (1) Proprieta` 4/36 14 98

MANGIARDI Raffele 24/01/1971 MNGRFL71A24Z401V (1) Proprieta` 4/36 14 98

MARCHESE Domenico Raffaele SIMBARIO 05/10/1963 MRCDNC63R05I744M (1) Proprieta` 9/36 14 98

MANGIARDI Caterina BROGNATURO 11/10/1967 MNGCRN67R51B197B (1) Proprieta` 4/36 14 98

VALENTE Maria Brunina BROGNATURO 15/08/1946 VLNMBR46M55B197S (1) Proprieta` 6/36 14 98

MARCHESE Antonio SIMBARIO 10/07/1958 MRCNTN58L10I744P (1) Proprieta` 9/36 14 98

BARBARA Teresa SIMBARIO 31/01/1970 BRBTRS70A71I744V (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con RITROVATO 

FRANCESCO

14 99

RITROVATO Francesco SIMBARIO 27/11/1967 RTRFNC67S27I744X (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con BARBARA 

TERESA

14 99

RITROVATO Francesco SIMBARIO 27/11/1967 RTRFNC67S27I744X (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con BARBARA 

TERESA

14 100

BARBARA Teresa SIMBARIO 31/01/1970 BRBTRS70A71I744V (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con RITROVATO 

FRANCESCO

14 100
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BARBARA Teresa SIMBARIO 31/01/1970 BRBTRS70A71I744V (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con RITROVATO 

FRANCESCO

14 101

RITROVATO Francesco SIMBARIO 27/11/1967 RTRFNC67S27I744X (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con BARBARA 

TERESA

14 101

RITROVATO Francesco SIMBARIO 27/11/1967 RTRFNC67S27I744X (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con BARBARA 

TERESA

14 105

BARBARA Teresa SIMBARIO 31/01/1970 BRBTRS70A71I744V (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con RITROVATO 

FRANCESCO

14 105

BARBIERI Immacolata SIMBARIO 18/07/1914 BRBMCL14L58I744L (1) Proprieta` 1000/1000 14 134

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con BARBARA 

MARIA CONCETTA

14 135

BARBARA Maria Concetta SIMBARIO 05/05/1959 BRBMCN59E45I744D (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con NARDI 

DOMENICO 

ANTONIO

14 135

ROMANO Erminia;MAR MELE FU 

LUIGI
(1) Proprieta` 1000/1000 14 136

BARBARA Maria Concetta SIMBARIO 05/05/1959 BRBMCN59E45I744D (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con NARDI 

DOMENICO 

ANTONIO

14 137

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta`

1/2 in regime di 

comunione dei beni 

con BARBARA 

MARIA CONCETTA

14 137

BERTUCCI Caterina;FU ANTONIO 

MAR NARDI
(1) Proprieta` 1000/1000 14 311

NARDI Francesco SIMBARIO 21/08/1931 NRDFNC31M21I744H (1) Proprieta` 1/7 14 312

NARDI Antonio SIMBARIO 18/11/1926 NRDNTN26S18I744J (1) Proprieta` 1/7 14 312

NARDI Bruno SIMBARIO 07/03/1941 NRDBRN41C07I744G (1) Proprieta` 1/7 14 312

NARDI Mario SIMBARIO 11/05/1945 NRDMRA45E11I744W (1) Proprieta` 1/7 14 312

NARDI Rosa SIMBARIO 07/02/1929 NRDRSO29B47I744E (1) Proprieta` 1/7 14 312

NARDI Salvatore SIMBARIO 29/11/1935 NRDSVT35S29I744U (1) Proprieta` 1/7 14 312

NARDI Benito SIMBARIO 22/12/1938 NRDBNT38T22I744C (1) Proprieta` 1/7 14 312

DONATO Elisabetta;VED 

PRIMERANO FU GIUSEPPE
(1) Proprieta` 1000/1000 14 313

ANDREACCHI Salvatore Nicola SIMBARIO 02/08/1952 NDRSVT52M02I744Y (1) Proprieta` 1000/1000 14 322

BERTUCCI Raffaele CATANZARO 22/04/1975 BRTRFL75D22C352X (1) Proprieta` 20/300 14 323

BERTUCCI Maria Angiola SIMBARIO 05/10/1935 BRTMNG35R45I744O (1) Proprieta` 60/300 14 323

BERTUCCI Maria SIMBARIO 19/02/1933 BRTMRA33B59I744V (1) Proprieta` 60/300 14 323

BERTUCCI Caterina 19/10/1961 BRTCRN61R59Z401I (1) Proprieta` 20/300 14 323

BERTUCCI Vincenzo 03/12/0959 BRTVCN59T03Z401R (1) Proprieta` 20/300 14 323

BERTUCCI Benito Salvatore SIMBARIO 04/01/1941 BRTBTS41A04I744S (1) Proprieta` 60/300 14 323

BERTUCCI Rocco SIMBARIO 05/02/1931 BRTRCC31B05I744K (1) Proprieta` 60/300 14 323

SALERNO Carmela SIMBARIO 27/11/1922 SLRCML22S67I744M PROPRIETA 3/9 14 331

MANGIARDI Rosa SIMBARIO 02/10/1955 MNGRSO55R42I744G PROPRIETA 2/9 14 331

MANGIARDI Domenico SIMBARIO 18/05/1965 MNGDNC65E18I744C

(1) Proprieta` in 

regime di 

comunione dei 

beni

14 331

MANGIARDI Angelina SIMBARIO 03/03/1960 MNGNLN60C43I744P

(1) Proprieta` in 

regime di 

comunione dei 

beni

14 331

MANGIARDI Domenico SIMBARIO 18/05/1965 MNGDNC65E18I744C

(1) Proprieta` in 

regime di 

comunione dei 

beni

14 333

MANGIARDI Rosa SIMBARIO 02/10/1955 MNGRSO55R42I744G PROPRIETA 2/9 14 333

SALERNO Carmela SIMBARIO 27/11/1922 SLRCML22S67I744M PROPRIETA 3/9 14 333

MANGIARDI Angelina SIMBARIO 03/03/1960 MNGNLN60C43I744P

(1) Proprieta` in 

regime di 

comunione dei 

beni

14 333

MANGIARDI Rosa SIMBARIO 02/10/1955 MNGRSO55R42I744G (1) Proprieta` 2/9 14 334

SALERNO Carmela SIMBARIO 27/11/1922 SLRCML22S67I744M (1) Proprieta` 3/9 14 334

MANGIARDI Angelina SIMBARIO 03/03/1960 MNGNLN60C43I744P (1) Proprieta` 2/9 14 334

MANGIARDI Domenico SIMBARIO 18/05/1965 MNGDNC65E18I744C (1) Proprieta` 2/9 14 334

ANDRRACCHI Vincenzo;FU 

GIUSEPPE
(1) Proprieta` 1000/1000 14 446

SCOLERI Giuseppe VIBO VALENTIA 09/07/1986 SCLGPP86L09F537A (1) Proprieta` 1/1 14 764

CAMPISI Antonietta VIBO VALENTIA 06/07/1976 CMPNNT76L46F537A (1) Proprieta`
1/1 in regime di 

separazione dei beni
14 772
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DEMANIO DELLO STATO -RAMO 

STRADE con sede in ROMA
06340981007 (1) Proprieta` 1/1 14 773

RIZZETTO Giancarla 18/03/1958 RZZGCR58C58Z401M (1) Proprieta`
1/8 in regime di 

comunione dei beni
14 774

SERVELLO Rosa SIMBARIO 01/06/1958 SRVRSO58H41I744G (1) Proprieta`
1/8 in regime di 

comunione dei beni
14 774

SCOLERI Vincenzo SIMBARIO 03/06/1954 SCLVCN54H03I744G (1) Proprieta` 1/8 14 774

SERVELLO Vito SIMBARIO 07/07/1950 SRVVTI50L07I744Y (1) Proprieta` 1/8 14 774

GALLORO Maddalena
SAN NICOLA DA 

CRISSA
26/07/1957 GLLMDL57L66I058I (1) Proprieta`

1/8 in regime di 

comunione dei beni
14 774

SERVELLO Francesco SIMBARIO 12/09/1952 SRVFNC52P12I744Y (1) Proprieta` 1/8 14 774

SERVELLO Domenico SIMBARIO 06/07/1965 SRVDNC65L06I744L (1) Proprieta` 2/8 14 774

SCOLERI Vincenzo SIMBARIO 03/06/1954 SCLVCN54H03I744G (1) Proprieta` 1/8 14 775

GALLORO Maddalena
SAN NICOLA DA 

CRISSA
26/07/1957 GLLMDL57L66I058I (1) Proprieta`

1/8 in regime di 

comunione dei beni
14 775

SERVELLO Francesco SIMBARIO 12/09/1952 SRVFNC52P12I744Y (1) Proprieta` 1/8 14 775

SERVELLO Domenico SIMBARIO 06/07/1965 SRVDNC65L06I744L (1) Proprieta` 2/8 14 775

RIZZETTO Giancarla 18/03/1958 RZZGCR58C58Z401M (1) Proprieta`
1/8 in regime di 

comunione dei beni
14 775

SERVELLO Rosa SIMBARIO 01/06/1958 SRVRSO58H41I744G (1) Proprieta`
1/8 in regime di 

comunione dei beni
14 775

SERVELLO Vito SIMBARIO 07/07/1950 SRVVTI50L07I744Y (1) Proprieta` 1/8 14 775

TASSONE Francesco SIMBARIO 08/05/1935 TSSFNC35E08I744T (1) Proprieta` 1/1 14 776

DEMANIO DELLO STATO -RAMO 

STRADE con sede in ROMA
06340981007 (1) Proprieta` 1/1 14 777

DEMANIO DELLO STATO -RAMO 

STRADE con sede in ROMA
06340981007 (1) Proprieta` 1/1 14 779

TASSONE Francesco SIMBARIO 08/05/1935 TSSFNC35E08I744T (1) Proprieta` 1/1 14 780

DEMANIO DELLO STATO -RAMO 

STRADE con sede in ROMA
06340981007 (1) Proprieta` 1/1 14 781

TASSONE Annunziata SIMBARIO 24/03/1945 TSSNNZ45C64I744S (1) Proprieta` 1000/1000 14 792

DEMANIO DELLO STATO RAMO 

STRADE con sede in ROMA
80208450587 (1) Proprieta` 1/1 14 793

NARDI Domenico Antonio SIMBARIO 07/10/1954 NRDDNC54R07I744T (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
14 823

BARBARA Maria Concetta SIMBARIO 05/05/1959 BRBMCN59E45I744D (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
14 823

LUPOSELLA Antonio SIMBARIO 19/06/1951 LPSNTN51H19I744G (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
14 963

GAGLIARDI Maria 19/04/1958 GGLMRA58D59Z110W (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
14 963

LUPOSELLA Antonio SIMBARIO 19/06/1951 LPSNTN51H19I744G (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
14 964

GAGLIARDI Maria 19/04/1958 GGLMRA58D59Z110W (1) Proprieta`
1/2 in regime di 

comunione dei beni
14 964

SCOLERI Giuseppe VIBO VALENTIA 09/07/1986 SCLGPP86L09F537A (1) Proprieta` 1/1 14 976

SCOLERI Giuseppe VIBO VALENTIA 09/07/1986 SCLGPP86L09F537A (1) Proprieta` 1/1 14 977

CAMPISI Antonietta VIBO VALENTIA 06/07/1976 CMPNNT76L46F537A (1) Proprieta` 1/1 14 978

CAMPISI Antonietta VIBO VALENTIA 06/07/1976 CMPNNT76L46F537A (1) Proprieta` 1/1 14 979

SERVELLO Domenico SIMBARIO 06/07/1965 SRVDNC65L06I744L (1) Proprieta` 1/3 14 980

SERVELLO Francesco SIMBARIO 12/09/1952 SRVFNC52P12I744Y (1) Proprieta` 1/3 14 980

SERVELLO Vito SIMBARIO 07/07/1950 SRVVTI50L07I744Y (1) Proprieta` 1/3 14 980

SERVELLO Vito SIMBARIO 07/07/1950 SRVVTI50L07I744Y (1) Proprieta` 1/3 14 981

SERVELLO Domenico SIMBARIO 06/07/1965 SRVDNC65L06I744L (1) Proprieta` 1/3 14 981

SERVELLO Francesco SIMBARIO 12/09/1952 SRVFNC52P12I744Y (1) Proprieta` 1/3 14 981

BERTUCCI Antonio SIMBARIO 24/05/1931 BRTNTN31E24I744H (1) Proprieta` 1000/1000 19 50

BERTUCCI Antonio SIMBARIO 24/05/1931 BRTNTN31E24I744H (1) Proprieta` 1000/1000 19 56

ROMANO Salvatore SIMBARIO 05/01/1958 RMNSVT58A05I744E (1) Proprieta` 1/1 20 41

BERTUCCI Antonio SIMBARIO 24/05/1931 BRTNTN31E24I744H (1) Proprieta` 1000/1000 20 55

SERVELLO Maria Rosa SIMBARIO 25/01/1918 SRVMRS18A65I744N (1) Proprieta` 1/5 20 56

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 13/03/1886 SRVSVT86C13I744G
Usufruttuario 

parziale
20 56

SERVELLO Maria;TERESA SIMBARIO (1) Proprieta` 1/5 20 56

SERVELLO Vincenzina SIMBARIO 17/12/1941 SRVVCN41T57I744G Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (A)

20 56

SERVELLO Angelina SIMBARIO Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (B)

20 56

SERVELLO Cosmo;SALVATORE SIMBARIO Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (B)

20 56

SERVELLO Mariangela SIMBARIO 02/01/1939 SRVMNG39A42I744L Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (A)

20 56

SERVELLO Domenico SIMBARIO (1) Proprieta` 1/5 20 56

SERVELLO Teresa SIMBARIO 23/02/1943 SRVTRS43B63I744R Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (B)

20 56

BERTUCCI Antonio SIMBARIO 24/05/1931 BRTNTN31E24I744H (1) Proprieta` 1000/1000 20 80

SERVELLO Angelina SIMBARIO 11/01/1938 SRVNLN38A51I744Y (1) Proprieta` 1/2 20 117

SERVELLO Vincenzina SIMBARIO 17/12/1941 SRVVCN41T57I744G (1) Proprieta` 1/2 bene personale 20 117

ROMANO Giuseppe SIMBARIO 25/08/1958 RMNGPP58M25I744A (1) Proprieta` 1/1 20 134

ROMANO Giuseppe SIMBARIO 25/08/1958 RMNGPP58M25I744A (1) Proprieta` 1/1 20 135



Pag. 11 di 12

Rev. 01

31/01/2019

Provincia :

Comune : Codice: I744

 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA 
 DATA 

NASCITA 

 CODICE FISCALE/

PARTITA IVA 
 TITOLO  QUOTA  FOGLIO  PARTICELLA 

Elenco dei beni soggetti all’apposizione del vincolo 

preordinato all’esproprio

Codifica

092.17.01.R13

VIBO VALENTIA

SIMBARIO

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 

BERTUCCI Antonio SIMBARIO 24/05/1931 BRTNTN31E24I744H (1) Proprieta` 1000/1000 20 137

BERTUCCI Antonio SIMBARIO 24/05/1931 BRTNTN31E24I744H (1) Proprieta` 1000/1000 20 138

UMBRELLO Teresa SIMBARIO 06/01/1955 MBRTRS55A46I744S (1) Proprieta` 1/5 20 141

UMBRELLO Salvatore SIMBARIO 04/11/1941 MBRSVT41S04I744N (1) Proprieta` 1/5 20 141

UMBRELLO Rosina SIMBARIO 30/11/1952 MBRRSN52S70I744M (1) Proprieta` 1/5 20 141

UMBRELLO Maria Angela SIMBARIO 29/04/1950 MBRMNG50D69I744U (1) Proprieta` 1/5 20 141

UMBRELLO Caterina SIMBARIO 04/12/1946 MBRCRN46T44I744A (1) Proprieta` 1/5 20 141

UMBRELLO Vincenzo Vito SIMBARIO 07/11/1914 MBRVCN14S07I744H (8) Usufrutto 20 141

SERVELLO Maria Rosa SIMBARIO 25/01/1918 SRVMRS18A65I744N (8) Usufrutto 20 141

SERVELLO Cosmo;SALVATORE SIMBARIO Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (B)

20 142

SERVELLO Vincenzina SIMBARIO 17/12/1941 SRVVCN41T57I744G Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (A)

20 142

SERVELLO Teresa SIMBARIO 23/02/1943 SRVTRS43B63I744R Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (B)

20 142

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 13/03/1886 SRVSVT86C13I744G
Usufruttuario 

parziale
20 142

SERVELLO Mariangela SIMBARIO 02/01/1939 SRVMNG39A42I744L Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (A)

20 142

SERVELLO Maria;TERESA SIMBARIO (1) Proprieta` 1/5 20 142

SERVELLO Maria Rosa SIMBARIO 25/01/1918 SRVMRS18A65I744N (1) Proprieta` 1/5 20 142

SERVELLO Domenico SIMBARIO (1) Proprieta` 1/5 20 142

SERVELLO Angelina SIMBARIO Comproprietario

1/5 

COMPROPRIETARIO 

PER 1/5 (B)

20 142

SERVELLO Vincenzina SIMBARIO 17/12/1941 SRVVCN41T57I744G DA VERIFICARE 20 143

GIULIANO Bruno SIMBARIO 27/12/1964 GLNBRN64T27I744C (1) Proprieta` 24/30 20 143

GIULIANO Bruno SIMBARIO 27/12/1964 GLNBRN64T27I744C (1) Proprieta` 24/30 20 143

SERVELLO Angelina SIMBARIO DA VERIFICARE 20 143

SERVELLO Salvatore SIMBARIO 13/03/1886 SRVSVT86C13I744G DA VERIFICARE 20 143

SERVELLO Vincenzina SIMBARIO 11/01/1938 SRVVCN38A51I744H (1) Proprieta` 1/4 20 146

SERVELLO Cosmo Salvatore SIMBARIO 23/11/1947 SRVCMS47S23I744W (1) Proprieta` 2/4 20 146

SERVELLO Angelina SIMBARIO 17/12/1941 SRVNLN41T57I744X (1) Proprieta` 1/4 20 146

ROMANO Giuseppe SIMBARIO 25/08/1958 RMNGPP58M25I744A (1) Proprieta` 1/1 21 2

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O (1) Proprieta` 1/3 bene personale 21 104

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K (1) Proprieta` 1/3 21 104

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R (1) Proprieta` 1/3 bene personale 21 104

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/1 21 113

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/3 21 114

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B
(2) Nuda 

proprieta`
1/9 21 114

BERTUCCI Maria ROMA 03/12/1948 BRTMRA48T43H501J
(2) Nuda 

proprieta`
1/9 21 114

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R
(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 114

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/3 21 114

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K (1) Proprieta` 1/9 21 114

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O (1) Proprieta` 1/9 21 114

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K

(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 114

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R (1) Proprieta` 1/9 21 114

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O
(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 114

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/1 21 116

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O (1) Proprieta` 1/9 21 117

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/3 21 117

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K (1) Proprieta` 1/9 21 117

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K

(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 117

BERTUCCI Maria ROMA 03/12/1948 BRTMRA48T43H501J
(2) Nuda 

proprieta`
1/9 21 117

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/3 21 117

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B
(2) Nuda 

proprieta`
1/9 21 117

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O
(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 117

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R
(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 117

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R (1) Proprieta` 1/9 21 117

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/1 21 118

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/1 21 121

BERTUCCI Maria ROMA 03/12/1948 BRTMRA48T43H501J
(2) Nuda 

proprieta`
1/1 bene personale 21 126

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/1 21 126

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K

(2) Nuda 

proprieta`
1/3 21 127

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/1 21 127
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BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O
(2) Nuda 

proprieta`
1/3 bene personale 21 127

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R
(2) Nuda 

proprieta`
1/3 bene personale 21 127

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B
(2) Nuda 

proprieta`
1/1 21 129

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/1 21 129

BERTUCCI Maria ROMA 03/12/1948 BRTMRA48T43H501J
(2) Nuda 

proprieta`
1/1 bene personale 21 130

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/1 21 130

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/1 21 132

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B
(2) Nuda 

proprieta`
1/1 21 132

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B
(2) Nuda 

proprieta`
1/1 21 135

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 1/1 21 135

CRAVELLO Angela MILANO 15/07/1936 CRVNGL36L55F205Z (8) Usufrutto 3/9 21 152

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O (1) Proprieta` 1/9 21 152

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R (1) Proprieta` 1/9 21 152

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K

(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 152

BERTUCCI Vincenzo BRESCIA 08/11/1973 BRTVCN73S08B157O
(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 152

BERTUCCI Mario BRESCIA 26/07/1979 BRTMRA79L26B157R
(2) Nuda 

proprieta`
1/27 21 152

BERTUCCI Maria ROMA 03/12/1948 BRTMRA48T43H501J
(2) Nuda 

proprieta`
1/9 21 152

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B (1) Proprieta` 1/3 21 152

BERTUCCI Edda CATANZARO 27/10/1933 BRTDDE33R67C352B
(2) Nuda 

proprieta`
1/9 21 152

FARINA Maria Cristina
MONTEROSSO 

CALABRO
08/05/1936 FRNMCR36E48F607K (1) Proprieta` 1/9 21 152


